
 

ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.06.2017 м. Черкаси № 14/1 

   

   

   

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про  

обласний бюджет на 2017 рік" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ,  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проект 

рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

23.12.2016  № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 2017 рік". 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н. М. щодо запропонованих змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 

2017 рік" постійна комісія вирішила: 

 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 

2017 рік" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                    О. Ковбоша 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.06.2017 м. Черкаси № 14/2 

   

   

   

 

Про внесення змін до обласної  

програми розвитку громадянського 

суспільства на період до 2019 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ,  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проект 

рішення обласної ради "Про внесення змін до обласної програми розвитку 

громадянського суспільства на період до 2019 року". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію т.в.о  директора Департаменту  

культури та взаємодії з громадськістю облдержадміністрації Сухового М.О. про 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до обласної програми 

розвитку громадянського суспільства на період до 2019 року" постійна комісія 

вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

обласної програми розвитку громадянського суспільства на період до 2019 

року" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                    О. Ковбоша 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.06.2017 м. Черкаси № 14/3 

   

   

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 17.02.2012 №13-6/VI 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ,  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проект 

рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

17.02.2012 №13-6/VI". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію т.в.о  директора Департаменту  

культури та взаємодії з громадськістю облдержадміністрації Сухового М.О. про 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

17.02.2012 №13-6/VI", постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 17.02.2012 №13-6/VI" та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                    О. Ковбоша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.06.2017 м. Черкаси № 14/4 

   

   

 

Про призначення Собко І. В. на посаду  

директора комунального закладу  

"Черкаський обласний краєзнавчий музей" 

Черкаської обласної ради  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ,  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проект 

рішення обласної ради "Про призначення Собко І. В. на посаду директора 

комунального закладу "Черкаський обласний краєзнавчий музей" Черкаської 

обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію т.в.о  директора Департаменту  

культури та взаємодії з громадськістю облдержадміністрації Сухового М.О. 

щодо проходження конкурсного відбору кандидатом на посаду директора 

комунального закладу "Черкаський обласний краєзнавчий музей" Черкаської 

обласної ради Собко І. В.  , постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про призначення            

Собко І. В. на посаду директора комунального закладу "Черкаський обласний 

краєзнавчий музей" Черкаської обласної ради" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                    О. Ковбоша 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.06.2017 м. Черкаси № 14/5 

   

   

   

 

Про реорганізацію комунального закладу  

"Корсунь-Шевченківська спеціальна  

загальноосвітня школа - інтернат   

І-ІІІ  ступенів Черкаської обласної ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ,  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проект 

рішення обласної ради "Про реорганізацію комунального закладу "Корсунь-

Шевченківська спеціальна загальноосвітня школа - інтернат І-ІІІ  ступенів 

Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти і 

науки облдержадміністрації Данилевського В.В. про  проект рішення обласної 

ради "Про реорганізацію комунального закладу "Корсунь-Шевченківська 

спеціальна загальноосвітня школа - інтернат І-ІІІ  ступенів Черкаської обласної 

ради", постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про реорганізацію 

комунального закладу "Корсунь-Шевченківська спеціальна загальноосвітня 

школа - інтернат І-ІІІ  ступенів Черкаської обласної ради" та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                    О. Ковбоша 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

09.06.2017 м. Черкаси № 14/6 

   

 

Про припинення діяльності   

Кропивнянського дитячого  

будинку  для дітей  шкільного  

віку Черкаської обласної ради 

 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ,  постійна комісія з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проект 

рішення обласної ради "Про припинення діяльності  Кропивнянського дитячого 

будинку  для дітей  шкільного віку Черкаської обласної ради". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти і 

науки облдержадміністрації Данилевського В.В., постійна комісія не 

підтримала проект рішення обласної ради "Про припинення діяльності  

Кропивнянського дитячого будинку  для дітей  шкільного віку Черкаської 

обласної ради".     

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                    О. Ковбоша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


